1 impressora colorida (R$ 1.300,00) e a Reforma de uma
sala de aula R$ 15.000,00. Mantendo-se o valor total da emenda de R$ 19.300,00 adequando-se
apenas a natureza da despesa da reforma conforme impedimento técnico.

Resumo da Emenda

Valor Aumentado de Dotações R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO (+):
Marcar com um “X” a situação do crédito orçamentário:

Novo: Suplementado: x
Identificação do crédito

orçamentário Código Nome

Órgão: 07 Secretaria de Educação e Cultura

Unidade Orçamentária: 07.02 Departamento Administrativo